Universidade Estadual do Centro-Oeste

                     Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Departamento de CiêDepartamento de CiêDepartamento de CiêDepartamento de Ciênnnnciasciasciascias Biológicas Biológicas Biológicas Biológicas

EDITAL Nº 00EDITAL Nº 00EDITAL Nº 00EDITAL Nº 006666/2018/2018/2018/2018----DEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRODEBIO/UNICENTRO

Seleção de Bolsista Seleção de Bolsista Seleção de Bolsista Seleção de Bolsista ---- Projeto Campina do Simão Projeto Campina do Simão Projeto Campina do Simão Projeto Campina do Simão

Home Page:  http://www.unicentro.br

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICASDEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CampusCampusCampusCampus CEDETEG:  CEDETEG:  CEDETEG:  CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone: (42) 3629-8125 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE EGRESSO DE CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICOS PARA ATUAÇÃO
COMO BOLSISTA NOS PROJETOS “INVENTÁRIO DA BIODIVERSIDADE E QUALIDADE DE ÁGUA NAS UNIDADES

DE CONSERVAÇÃO DE CAMPINA DO SIMÃO E INTERVENÇÃO SOCIOAMBIENTAL EM COMUNIDADES DO
MUNICÍPIO”, VINCULADO AO CONTRATO ADMINSTRATIVO NO 99-2017 CELEBRADO ENTRE UNICENTRO E

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPIANA DO SIMÃO E "ESTAÇÕES ECOLÓGICAS MUNICIPAIS DE TURVO:
LEVANTAMENTO DA BIODIVERSIDADE, INDICADORES ECOLÓGICOS DA QUALIDADE DA ÁGUA E

INTERVENÇÃO SOCIOAMBIENTAL EM COMUNIDADES DO MUNICÍPIO" VINCULADO AO CONTRATO
ADMINSTRATIVO NO 124-2018 CELEBRADO ENTRE UNICENTRO E PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVO.

O Departamento de Ciências Biológicas, DEBIO, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,
considerando o Contrato Administrativo No 99-2017 celebrado entre Unicentro e Prefeitura Municipal de
Campina do Simão e o Edital Nº 004/2018-DEBIO/UNICENTRO, torna público o resultado do processo de
seleção de egressos de cursos de Ciências Biológcas para atuação por tempo determinado nos subprojetos

“Inventário da fauna de aves e mamíferos” e “Levantamento e caracterização de espécies de plantas”, vinculado aos
Projetos acima mencionados, conforme dispõe este Edital.

1 DA CLASSIFICAÇÃO
Subprojeto “Inventário da fauna de aves e mamíferos”

Não houve candidato aprovado

Subprojeto “Levantamento e caracterização de espécies de plantas”

CANDIDATO Classificação

Isabella Cristina de Castro Silva 1o

2 DA CONVOCAÇÃO

2.1 A candidata aprovada em primeiro lugar será informada por e-mail e/ou telefone, pela Coordenação do
Subprojeto, até o dia 01 de outubro de 2018, a respeito da data de início das atividades e local de
apresentação para assumir a vaga.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 28 de setembro de 2018.

Rafael Augusto Gregati,
Chefe de Departamento.

Port. nº 136/2017-GR/UNICENTRO